
Seuil 09 (16.0 m)

BEZIERS

A

A'

B'

B

St THIBERY

BESSAN

SERVIAN

COLOMBIERS

SERIGNAN

SAUVIAN

VIAS

AGDE

MARSEILLAN

MARAUSSAN

1

6

2

.

1

1
6
2
.
6

Altitude de référence :
17.1 m NGF

1 9

25

31
33

25

62.1

34
10

Chemin communal dont le gabarit

(4.30m) perce le plan des feux

(servitude : 480 x 120m)

36

7

6

5
4

8 26

35

28

17

32

2023
24

29

30

14

16
12 13

15

Pentes = 20%

76

90

1
6
6

1
5
8

1
4
8

1
3
8

1
6
6

1

5

8

1

4

8

1

3

8

1

2

8

1

1

8

3
8

1
6
2
.
6

1
5
8

1
4
8

1
3
8

1

1

8

1

2

8

1

3

8

1

4

8

1

5

8

1

6

2

.

1

PORTIRAGNES

CERS

Seuil 27 (12.6 m)
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Communes concernées par les servitudes aéronautiques

- Chiffre de code de l'aérodrome : 4

- Altitude de référence : 17.10 mètres NGF

- Piste revêtue : 2001 x 45 m et périmètre d'appui : 2121 x 30m

- Seuil 09 : piste exploitée aux instruments

                  approche de précision catégorie I
- Seuil 27 : piste exploitée aux instruments

                  approche classique

Caractéristiques techniques de base :
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Direction de la Sécurité de l'Aviation Civile sud-est

Obstacles dépassant la cote des surfaces de servitudes

Piste revêtue

Limite des surfaces de dégagement

Intermédiaire des surfaces de dégagement

Cote altimétrique des surfaces de dégagement (mètres NGF)

Nom de la commune

Limite de commune

BEZIERS

Obstacle artificiel accepté

Obstacle naturel accepté

11

Obstacle linéaire accepté (clôture)

Obstacle mobile

Obstacle linéaire accepté (ligne téléphonique)

Secteur boisé accepté

Numéro d'obstacle (voir tableau)
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